

Malířské a natěračské práce

Hodnoticí tabulka -Model - Předpokládané množství prací za 1 rok

Specifikace položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena za 1 m ² /Kč	Cena celkem bez DPH
malba bílá (standard)-2 násobně	m ²	6 000,00	11,50 Kč	69 000,00 Kč
malba bílá (např. typ primalex plus)-2 násobně	m ²	5 000,00	23,00 Kč	115 000,00 Kč
malba barevná (světlý odstín)-2 násobně	m ²	2 000,00	27,00 Kč	54 000,00 Kč
malba barevná (syťý odstín)- 2 násobně	m ²	370,00	29,00 Kč	10 730,00 Kč
příplatek k malbám za protiplísňovou přísadu	m ²	500,00	3,00 Kč	1 500,00 Kč
jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami	m ²	50,00	20,00 Kč	1 000,00 Kč
škrábání maleb	m ²	800,00	10,00 Kč	8 000,00 Kč
sádrování 30 %	m ²	150,00	10,00 Kč	1 500,00 Kč
tmelení 100%	m ²	80,00	80,00 Kč	6 400,00 Kč
odstranění rzi (očistění)-mechanické	m ²	20,00	30,00 Kč	600,00 Kč
nátěr syntetický- 2 násobně	m ²	380,00	100,00 Kč	38 000,00 Kč
nátěr základní	m ²	380,00	50,00 Kč	19 000,00 Kč
nátěr olejový- 1 násobně	m ²	280,00	100,00 Kč	28 000,00 Kč
nátěr polyuretanový	m ²	100,00	180,00 Kč	18 000,00 Kč
nástřik (např. typ Gotta)- 2 násobně	m ²	400,00	70,00 Kč	28 000,00 Kč
nátěr podlahy samozákladující polyuretanovou barvou např. U2094 šedá, dvojnásobný, pololesk	m ²	50,00	80,00 Kč	4 000,00 Kč
nátěr podlahy samozákladující polyuretanovou barvou, dvojnásobný, pololesk vč. vyspravení a penetrace - barevnost bude upřesněna	m ²	50,00	130,00 Kč	6 500,00 Kč
nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva standartní lesk dvojnásobné, 1x email a 1x tmel	m ²	100,00	70,00 Kč	7 000,00 Kč
nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva standartní mat dvojnásobné, 1x email a 1x tmel	m ²	50,00	70,00 Kč	3 500,00 Kč
odstranění nátěru z dřevěných dveří a zárubní oškrábáním s obroušením	m ²	100,00	15,00 Kč	1 500,00 Kč
opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí jednonásobné a 1x email a 1x tmel	m ²	100,00	70,00 Kč	7 000,00 Kč
opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 1x email a 1x tmel	m ²	80,00	110,00 Kč	8 800,00 Kč
stínící nástřik na skleníky (např. Reduheat)	m ²	550,00	10,00 Kč	5 500,00 Kč
nátěr fasády - Silikátový - světlý odstín	m ²	200,00	100,00 Kč	20 000,00 Kč
nátěr fasády - Silikátový - syťý odstín	m ²	100,00	110,00 Kč	11 000,00 Kč
oprava omítek před malováním - stěny	m ²	50,00	100,00 Kč	5 000,00 Kč
oprava omítek před malováním - strop	m ²	50,00	120,00 Kč	6 000,00 Kč
omyvatelný nátěr - 2 násobný - desinfekci odolný, otěruvzdorný za mokra tř. 1	m ²	400,00	90,00 Kč	36 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH :				520 530,00 Kč
DPH 21%				109 311,30 Kč
Cena celkem vč. DPH :				629 841,30 Kč

Uvedené výměry jsou orientační, zadavatelem bude objednáváno dle aktuálních potřeb.

Jednotkové ceny jsou včetně dopravy, přesunu hmot a ostatních režii.

